
UCHWAŁA NR XXV/168/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz.305)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje;               

§ 1.    

1. W uchwale budżetowej na 2021 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/129/2020 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 30 grudnia 2020  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i nr 2a  do niniejszej 
uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 15.405.842,67 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.630.731,76 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.049.888,80 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.775.110,91 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 17.105.842,67 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.355.841,99 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.049.888,80 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.750.000,68  zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian  w wysokości 1.700.000,00 zł. 

5. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2021 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr XXV/168/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30 września 2021 roku 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 590,00 0,00 2 410,00 83 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 80 590,00 0,00 2 410,00 83 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90,00 0,00 410,00 500,00 

  0830 Wpływy z usług 78 000,00 0,00 2 000,00 80 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 184 644,00 0,00 25 396,34 4 210 040,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

675 676,00 0,00 23 500,00 699 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 56 500,00 0,00 23 500,00 80 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 1 896,34 1 896,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 1



  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 1 896,34 1 896,34 

758   Różne rozliczenia 3 147 163,00 0,00 4 900,00 3 152 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 532 111,00 0,00 4 900,00 1 537 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 532 111,00 0,00 4 900,00 1 537 011,00 

801   Oświata i wychowanie 125 359,00 0,00 5 500,00 130 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 44 500,00 0,00 5 500,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 44 500,00 0,00 5 500,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 221 656,00 0,00 4 347,00 226 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 101 000,00 0,00 4 347,00 105 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

101 000,00 0,00 4 347,00 105 347,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 379,00 0,00 17 459,00 39 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 379,00 0,00 17 459,00 39 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 379,00 0,00 17 459,00 39 838,00 

bieżące razem: 8 520 830,62 0,00 60 012,34 8 580 842,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 146 401,00 146 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 146 401,00 146 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 146 401,00 146 401,00 

majątkowe razem: 1 628 709,91 0,00 146 401,00 1 775 110,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

108 637,86 0,00 0,00 108 637,86 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 9 266,00 0,00 3 088,00 12 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 266,00 0,00 3 088,00 12 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 266,00 0,00 3 088,00 12 354,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 4 653 202,00 0,00 49 529,00 4 702 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

1 598 640,00 0,00 44 196,00 1 642 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 598 640,00 0,00 44 196,00 1 642 836,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 143,00 0,00 34,00 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

143,00 0,00 34,00 177,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 610,00 0,00 5 299,00 22 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 610,00 0,00 5 299,00 22 909,00 

bieżące razem: 4 997 271,80 0,00 52 617,00 5 049 888,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 15 146 812,33 0,00 259 030,34 15 405 842,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

130 322,86 0,00 0,00 130 322,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/168/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30 września 2021 roku 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 022 986,81 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 356,81 1 894 356,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 017 432,81 123 076,00 123 076,00 5 090,00 117 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 356,81 1 894 356,81 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 003 986,81 122 130,00 122 130,00 5 090,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 856,81 1 881 856,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 998 432,81 116 576,00 116 576,00 5 090,00 111 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 856,81 1 881 856,81 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 1



  
4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 209 595,89 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 995,89 84 995,89 45 695,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 595,89 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 995,89 84 995,89 45 695,89 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 209 595,89 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 995,89 84 995,89 45 695,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 595,89 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 995,89 84 995,89 45 695,89 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 952 258,13 1 952 258,13 1 822 586,13 1 406 055,25 416 530,88 6 732,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -1 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 941 258,13 1 941 258,13 1 811 586,13 1 405 055,25 406 530,88 6 732,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 799 686,13 1 799 686,13 1 790 386,13 1 405 055,25 385 330,88 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 799 686,13 1 799 686,13 1 790 386,13 1 405 055,25 385 330,88 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 148 672,26 148 672,26 148 672,26 0,00 148 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 672,26 152 672,26 152 672,26 0,00 152 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 27 117,00 27 117,00 27 117,00 0,00 27 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 117,00 23 117,00 23 117,00 0,00 23 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -1 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 3



757 
  Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 220 907,60 3 220 907,60 3 120 373,60 2 292 579,00 827 794,60 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 425 807,60 3 225 807,60 3 125 273,60 2 297 479,00 827 794,60 0,00 100 534,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 2 022 018,96 2 022 018,96 1 946 186,96 1 686 126,00 260 060,96 0,00 75 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 918,96 2 026 918,96 1 951 086,96 1 691 026,00 260 060,96 0,00 75 832,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 293 324,00 1 293 324,00 1 293 324,00 1 293 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 098,70 4 098,70 4 098,70 4 098,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 422,70 1 297 422,70 1 297 422,70 1 297 422,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 246 876,00 246 876,00 246 876,00 246 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,88 700,88 700,88 700,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 576,88 247 576,88 247 576,88 247 576,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 35 377,00 35 377,00 35 377,00 35 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,42 100,42 100,42 100,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 477,42 35 477,42 35 477,42 35 477,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 47 619,00 47 619,00 47 619,00 17 923,00 29 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46,74 -46,74 -46,74 0,00 -46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 943,08 1 943,08 1 943,08 0,00 1 943,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 515,34 49 515,34 49 515,34 17 923,00 31 592,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 20 619,00 20 619,00 20 619,00 9 673,00 10 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 896,34 1 896,34 1 896,34 0,00 1 896,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 515,34 22 515,34 22 515,34 9 673,00 12 842,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 5



  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 896,34 1 896,34 1 896,34 0,00 1 896,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 896,34 9 896,34 9 896,34 0,00 9 896,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 8 250,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46,74 -46,74 -46,74 0,00 -46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46,74 46,74 46,74 0,00 46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 8 250,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 849,99 10 849,99 10 849,99 0,00 10 849,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46,74 -46,74 -46,74 0,00 -46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 803,25 10 803,25 10 803,25 0,00 10 803,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 900,01 4 900,01 4 900,01 0,00 4 900,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46,74 46,74 46,74 0,00 46,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 946,75 4 946,75 4 946,75 0,00 4 946,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 712 194,00 712 194,00 514 264,00 358 670,00 155 594,00 0,00 197 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 347,00 14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 541,00 716 541,00 504 264,00 358 670,00 145 594,00 0,00 212 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 83 796,00 83 796,00 83 796,00 0,00 83 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 796,00 73 796,00 73 796,00 0,00 73 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 83 796,00 83 796,00 83 796,00 0,00 83 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 796,00 73 796,00 73 796,00 0,00 73 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 347,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 347,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 347,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 347,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 256 068,40 256 068,40 215 192,00 202 241,00 12 951,00 0,00 40 876,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 824,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 892,40 277 892,40 215 192,00 202 241,00 12 951,00 0,00 62 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 7



 
85415 

 
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 27 974,40 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 824,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 798,40 49 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 49 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 

Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 27 974,40 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 27 974,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 824,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 798,40 49 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 49 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 999 734,49 868 446,00 834 166,00 36 853,00 797 313,00 0,00 200,00 34 080,00 0,00 0,00 131 288,49 131 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 734,49 869 446,00 835 166,00 36 853,00 798 313,00 0,00 200,00 34 080,00 0,00 0,00 131 288,49 131 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 9 321,00 14 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 9 321,00 14 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 158,00 12 158,00 12 158,00 0,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 958,00 12 958,00 12 958,00 0,00 12 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 72 160,49 56 185,00 22 105,00 0,00 22 105,00 0,00 0,00 34 080,00 0,00 0,00 15 975,49 15 975,49 15 975,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 160,49 57 185,00 23 105,00 0,00 23 105,00 0,00 0,00 34 080,00 0,00 0,00 15 975,49 15 975,49 15 975,49 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 849 540,53 8 299 539,85 7 547 983,45 4 383 324,25 3 164 659,20 199 732,00 482 744,40 34 080,00 0,00 35 000,00 3 550 000,68 3 550 000,68 61 671,38 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 546,74 -43 546,74 -33 546,74 -1 000,00 -32 546,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 960,08 49 960,08 13 789,08 4 900,00 8 889,08 0,00 36 171,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 055 953,87 8 305 953,19 7 528 225,79 4 387 224,25 3 141 001,54 199 732,00 518 915,40 34 080,00 0,00 25 000,00 3 750 000,68 3 750 000,68 61 671,38 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 9 266,00 9 266,00 150,00 0,00 150,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 088,00 3 088,00 33,12 0,00 33,12 0,00 3 054,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 9



po zmianach 12 354,00 12 354,00 183,12 0,00 183,12 0,00 12 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

przed zmianą 9 266,00 9 266,00 150,00 0,00 150,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 088,00 3 088,00 33,12 0,00 33,12 0,00 3 054,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 354,00 12 354,00 183,12 0,00 183,12 0,00 12 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 116,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 054,88 3 054,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 170,88 12 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 12 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33,12 33,12 33,12 0,00 33,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183,12 183,12 183,12 0,00 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 653 202,00 4 653 202,00 184 562,13 148 430,32 36 131,81 0,00 4 468 639,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 529,00 49 529,00 9 529,00 0,00 9 529,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 702 731,00 4 702 731,00 194 091,13 148 430,32 45 660,81 0,00 4 508 639,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 598 640,00 1 598 640,00 138 961,00 123 620,32 15 340,68 0,00 1 459 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 196,00 44 196,00 4 196,00 0,00 4 196,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 642 836,00 1 642 836,00 143 157,00 123 620,32 19 536,68 0,00 1 499 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 459 529,00 1 459 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499 529,00 1 499 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 975,55 5 975,55 5 975,55 0,00 5 975,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 975,55 7 975,55 7 975,55 0,00 7 975,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 196,00 2 196,00 2 196,00 0,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 196,00 9 196,00 9 196,00 0,00 9 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 

przed zmianą 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 299,00 5 299,00 5 299,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 11



niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 22 909,00 22 909,00 22 909,00 0,00 22 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 17 610,00 17 610,00 17 610,00 0,00 17 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 299,00 5 299,00 5 299,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 909,00 22 909,00 22 909,00 0,00 22 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 997 271,80 4 997 271,80 514 245,93 192 368,18 321 877,75 0,00 4 483 025,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 617,00 52 617,00 9 562,12 0,00 9 562,12 0,00 43 054,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 049 888,80 5 049 888,80 523 808,05 192 368,18 331 439,87 0,00 4 526 080,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr XXV/168/2021  

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 30 września 2021 roku 
Wydatki inwestycyjne roku 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 894 356,81 0,00 1 894 356,81  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 881 856,81 0,00 1 881 856,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 856,81 0,00 1 865 856,81  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ulaski 54 000,00 0,00 54 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Czerwonka. 

31 500,00 0,00 31 500,00 
 

   Rozbudowa instalacji uzdatniania wody w Jankowie 1 750 836,81 0,00 1 750 836,81  

   Wykonanie projektu budowlanego wodociągu do miejscowości Ponikiew Wielka 29 520,00 0,00 29 520,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Wykup sieci wodociągowej w msc.Janopole 16 000,00 0,00 16 000,00  

 01095  Pozostała działalność 12 500,00 0,00 12 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00  

   
Odbudowa terenu zbiornika wodnego w miejscowości Tłuszcz po zniszczeniach 
spowodowanych przez bobry 

12 500,00 0,00 12 500,00  

600   Transport i łączność 1 198 735,05 0,00 1 198 735,05  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 1



   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na 
odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 105 735,05 0,00 1 105 735,05  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 735,05 0,00 1 105 735,05  

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki-Kałęczyn (do drogi 
626) wraz z łącznikiem I etap" 

604 478,65 0,00 604 478,65  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 210109W w miejscowości Czerwonka 
Włościańska na działkach o nr ewid. 320  i 450. 

260 000,00 0,00 260 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 118 656,40 0,00 118 656,40  

   Remont drogi gminnej w miejscowości Dąbrówka na działce nr ew. 195 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych na przebudowę drogi gminnej nr 
210113W i budowę sieci wodociągowej do miejscowości Ponikiew Wielka 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych wraz z ustaleniem przebiegu granic 
drogi gminnej nr 362 i 374 w miejscowości Dąbrówka, gm.Czerwonka 

24 600,00 0,00 24 600,00 

 

   Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej nr 210113W 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w 
miejscowości Sewerynowo 

23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 0,00 0,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 995,89 0,00 84 995,89 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 995,89 0,00 84 995,89 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 300,00 0,00 39 300,00 
 

   
Wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej wokół budynku po byłej 
wadze za Urzędem Gminy Czerwonka 

8 300,00 0,00 8 300,00 
 

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty 
Duże 

31 000,00 0,00 31 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 076,00 0,00 29 076,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

29 076,00 0,00 29 076,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 619,89 0,00 16 619,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 2



   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 0,00 0,00 0,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, 
gm. Czerwonka 

16 619,89 0,00 16 619,89 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 554,44 0,00 229 554,44 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 554,44 0,00 29 554,44 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 554,44 0,00 29 554,44 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku przeznaczonym pod działalność OSP 
Czerwonka 

29 554,44 0,00 29 554,44 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 0,00 0,00 0,00 
 

 

 S
t
r
o
n
a
 
2
 
z
 
3 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego, 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP 
Czerwonka". 

0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

   Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Czerwonce 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 288,49 0,00 131 288,49 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Ulaskach 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 313,00 0,00 85 313,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 313,00 0,00 85 313,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniki, gmina Czerwonka 21 866,64 0,00 21 866,64 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamowo 21 579,72 0,00 21 579,72 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowości 
Guty Małe 

21 866,64 0,00 21 866,64 
 

 90095  Pozostała działalność 15 975,49 0,00 15 975,49 
 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 165,00 0,00 10 165,00 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

10 165,00 0,00 10 165,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 810,49 0,00 5 810,49 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. 
"Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka" 

5 810,49 0,00 5 810,49 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 92195  Pozostała działalność 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku GOK 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 
 

Razem 3 550 000,68 200 000,00 3 750 000,68 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr3 

do Uchwały Nr XXV/168/2021  

Rady Gminy Czerwonka   

z dnia 30.09.2021 r. 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 
 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 22.000  851 85154 22.515,34 

 756 75619 1.896,34     

        

        

    Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 2.000 

      

Ogółem 23.896,34    24.515,34 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1. 
DOCHODY - zadania zlecone 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
1.030,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-I.3112.17.59.2021 z dnia 31 sierpnia 
2021 roku i o kwotę 2.058,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-
I.3112.17.66.2021 z dnia 27 września 2021 roku- dotacje na wypłatę wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.  
 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 44.196,00 zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.28.2021 z dnia 23.09.2021 roku - 
dotacja na realizację świadczeń rodzinnych, o kwotę 34,00 zł. zgodnie z pismem MUW w 
Warszawie WF.-I.3112.20.31.2021 z dnia 21 września 2021 roku -  dotacja na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny i o kwotę 5.299,00 zł. zgodnie z 
pismem MUW w Warszawie WF.-I.3112.20.28.2021 z dnia 23 września 2021 roku dotacja na 
opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne. 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 
wprowadzono ponadplanowe dochody budżetowe w kwocie 2.000,00 tytułem odpłatności za 
pobór wody i w kwocie 410,00 zł - zwrot kosztów zastępstwa procesowego i opłaty od 
pozwu.  
 
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - wprowadzono 
plan dochodów budżetowych w kwocie 1.896,34 zł - wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz o kwotę 23.500,00 - wpływy z 
podatku od czynności cywilnoprawnych. 
 
W dziale 758 - Różne rozliczenia - wprowadzono plan dochodów  w kwocie 4.900,00 zł - 
środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na sfinansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z 
wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych. 
 
 W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
5.500,00 zł  - wpływy z tytułu pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów 
niebędących mieszkańcami gminy oraz wprowadzono plan pomocy finansowej ze środków 
Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej Mazowsze 2021 w kwocie 
146.401,00 na realizację zadania pn. "Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Czerwonce. 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
4.347,00 zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-I.3112.17.65.2021 z dnia 23 
września 2021 roku - dotacja na wypłatę zasiłków stałych.  
 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększono plan dochodów budżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 1



o kwotę  17.459,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3112.19.14.2021  z dnia 17.09.2021 roku dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90 d i art. 90 e ustawy o 
systemie oświaty. 
 
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
 
WYDATKI - zadania zlecone 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
3.088,00 zł.  na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.  
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 44.196,00 zł na 
realizację świadczeń rodzinnych, o kwotę 34,00 zł. na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny i o kwotę 5.299,00 zł.  na opłacenie składek na 
ubezpieczenia zdrowotne. 
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
1.146,00 na opłacenie kosztów sądowych w postępowaniach mających na celu ściągnięcie 
długów za pobór wody oraz zmniejszono o kwotę 5.554,00 w celu sfinansowania wydatków 
w innych działach.  
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszono plan wydatków budżetowych o 
kwotę 1.000,00 zł - w celu sfinansowania wydatków w innych działach.  
 
W dziale 750 – Administracja publiczna -  zmniejszono  plan wydatków budżetowych o 
kwotę  11.000,00 zł - w celu sfinansowania wydatków w innych działach oraz dokonano 
przeniesień między paragrafami w kwocie 4.000,00 zł w celu wykonania dokumentacji 
bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji 
niejawnych oznaczonych klauzulą zastrzeżone. 
 
W dziale 757- Obsługa długu publicznego - zmniejszono plan wydatków o kwotę 10.000,00 
w celu sfinansowania wydatków w innych działach. 
 
 W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan wydatków budżetowych w 
kwocie 200.000,00 na realizację zadania pn. "Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Czerwonce oraz  w kwocie 4.900,00 zł na sfinansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z 
wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych. 
 
W dziale 851 –Ochrona zdrowia -  dokonano przeniesień w planie wydatków budżetowych 
między paragrafami w kwocie 46,74 zł na działania promocyjne mające na celu zwiększenie 
liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 oraz zwiększono o 
kwotę 1.896,34 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii. Zwiększenie planu wydatków nastąpiło w związku z otrzymanymi wpływami z 
części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 2



W dziale 852 – Pomoc społeczna -  dokonano przeniesień między rozdziałami w kwocie 
10.000,00 zł w celu udzielenia pomocy w formie zasiłku celowego specjalnego rodzinie 
poszkodowanej w wyniku pożaru oraz zwiększono plan wydatków o kwotę 4.347,00 na 
wypłatę zasiłków stałych. 
 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono plan wydatków 
budżetowych w kwocie 21.824,00 zł na wypłatę stypendium dla uczniów 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dokonano przeniesień między 
paragrafami w kwocie 800,00 zł  oraz zwiększono o kwotę 1.000,00 na realizację wydatków 
bieżących. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D560C83D-EDE5-443F-BD6E-2408B6F6198C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

